
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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ابن الهيثم النموذجية الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

598

1

2

3

4

5

6

7

8

251815980001

251815980002

251815980003

251815980004

251815980005

251815980006

251825980007

251825980008

امير ارشد هاشم محمد

حسن المجتبى حسن كريم رشيد

حسين علي عباس كاظم

كاظم يحيى كاظم عبيس

مصطفى رائد امجد سهام

مصطفى قصي خزعل عبدالغريب

ام البنين احمد خميس جفات

ايمان علاء  توفيق عبدالحسن

87

96

94

97

88

76

93

94

77

92

85

89

74

67

88

84

79

88

81

67

66

66

77

68

81

99

89

74

81

71

92

84

86

98

93

87

83

74

93

92

90

96

92

79

80

81

95

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

500

569

534

493

472

435

538

499

83.33

94.83

89

82.17

78.67

72.5

89.67

83.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

86

93

94

99

92

71

94

96

61

86

80

83

60

46

85

75

68

76

68

51

52

45

65

54

84

99

88

62

87

65

97

99

83

96

90

81

79

59

93

92

87

93

86

72

70

65

96

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

469

543

506

448

440

0

530

485

78.17

90.5

84.33

74.67

73.33

0

88.33

80.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

98

94

94

83

81

92

91

93

98

90

94

87

87

91

92

89

100

93

83

79

86

89

82

78

99

89

86

75

76

86

69

89

99

96

92

87

88

93

91

93

99

97

86

90

96

94

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

530

593

559

535

501

514

545

510

88.33

98.83

93.17

89.17

83.5

85.67

90.83

85
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9

10

11

12

13

14

15

16

251825980009

251825980010

251825980011

251825980012

251825980013

251825980014

251825980015

251825980016

ايمان محمد شريف علي

حوراء علي فاضل وحيد

رسل علاوي  صالح محمد

رقيه حيدر عبدالزهرة حامد

زهراء جواد كاظم جعفر

زهراء فاضل رشيد عبدالحسين

سجى كرار محمد علي حمود

شهد عمار هادي نعمه

100

84

91

100

94

90

95

94

97

64

83

97

73

76

94

87

95

58

64

98

73

51

88

78

98

85

84

100

85

75

97

86

100

85

96

100

89

85

95

84

98

68

89

100

85

77

94

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

588

444

507

595

499

454

563

505

98

74

84.5

99.17

83.17

75.67

93.83

84.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

94

93

100

100

98

98

97

96

52

78

95

55

68

91

78

90

49

57

96

59

35

86

75

100

94

99

100

97

89

100

83

100

94

98

100

90

90

95

82

96

66

88

100

82

82

94

73

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

582

0

513

591

483

0

564

488

97

0

85.5

98.5

80.5

0

94

81.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

74

89

100

88

82

91

90

98

75

87

99

91

83

97

95

99

66

70

99

87

67

90

81

96

76

69

100

73

60

93

89

100

75

93

100

88

80

94

86

99

70

90

100

87

72

94

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

591

436

498

598

514

444

559

519

98.5

72.67

83

99.67

85.67

74

93.17

86.5
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17

18

19

251825980017

251825980018

251825980019

ملاك  نازك مرزه عبدضيف

نرجس عمار طالب ابراهيم

هبه الله سلام  عبدالزهرة عبدالحسين

88

96

94

89

98

88

84

96

71

94

99

96

95

100

91

93

98

88

ناجح

ناجح

ناجح

543

587

528

90.5

97.83

88

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

90

95

95

82

96

83

80

94

64

100

100

95

100

100

90

99

98

89

ناجح

ناجح

ناجح

551

583

516

91.83

97.17

86

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

19

المشاركون

19

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية19

1919190

 84.21%
النهائي
الامتحان 
السعي

19191630
 100%

86

97

92

95

99

92

87

98

77

88

97

97

89

100

92

86

97

86

ناجح

ناجح

ناجح

531

588

536

88.5

98

89.33

0


