

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة ابن الهيثم النموذجية الاهلية المختلطة

598

النتيجه	عدل	مجموع الم	الاجتماعيات اا	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
جح	نا. 88.	33 530	93	89	78	89	93	88	السعي		251815980001	1
جح	ك ناي	17 469	87	83	84	68	61	86	الامتحان النهائي	د هاشم محمد	امیر ارشا	
جح	الد 83.	33 500	90	86	81	79	77	87	الدرجة النهائية			
جح	نا۔ 98.	83 593	99	99	99	100	98	98	السعي		251815980002	2
جح	90 نا	.5 543	93	96	99	76	86	93	الامتحان النهائي	حسن كريم رشيد	حسن المجتبى	
جح	94.	83 569	96	98	99	88	92	96	الدرجة النهائية			
جح	نا۔ 93.	17 559	97	96	89	93	90	94	السعي		251815980003	3
جح	نا 84.	33 506	86	90	88	68	80	94	الامتحان النهائي	ي عباس كاظم	حسین علّم	
جح	89 ناء	9 534	92	93	89	81	85	94	الدرجة النهائية			
جح	نا 89.	17 535	86	92	86	83	94	94	السعي		251815980004	4
جح	نا. 74.	67 448	72	81	62	51	83	99	الامتحان النهائي	ل کاظم عبیس	كاظم يحير	
جح	كنا 82.	17 493	79	87	74	67	89	97	الدرجة النهائية			
جح	83 نا	.5 501	90	87	75	79	87	83	السعي		251815980005	5
جح		33 440	70	79	87	52	60	92	الامتحان النهائي	مصطفى رائد امجد سهام		
جح	78.	67 472	80	83	81	66	74	88	الدرجة النهائية			
جح		67 514	96	88	76	86	87	81	السعي		251815980006	6
ئمل	0 مک	0	65	59	65	45	46	71	الامتحان النهائي	خزعل عبدالغريب	مصطفى قصي	
جح			81	74	71	66	67	76	الدرجة النهائية			
جح	الم 90.		94	93	86	89	91	92	السعي		251825980007	7
جح	نا. 88.		96	93	97	65	85	94	الامتحان النهائي	ام البنين احمد خميس جفات		
جح			95	93	92	77	88	93	الدرجة النهائية			
جح			85	91	69	82	92	91	السعي		251825980008	8
جح	الـ 80.	83 485	69	92	99	54	75	96	الامتحان النهائي	وفيق عبدالحسن	ايمان علاء ت	
جح	كنا 83.	17 499	77	92	84	68	84	94	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

2013/03/27

النجف الاشرف

اسم المدرسة ابن الهيثم النموذجية الاهلية المختلطة

598

جه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	98.5	591	99	100	96	99	98	99	السعي		251825980009	9
	ناجح	97	582	96	100	100	90	96	100	الامتحان النهائي	د شریف علي	ايمان محم	
	ناجح	98	588	98	100	98	95	97	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.67	436	70	75	76	66	75	74	السعي		251825980010	10
	مكمل	0	0	66	94	94	49	52	94	الامتحان النهائي	ي فاضل وحيد	حوراء عل	
	ناجح	74	444	68	85	85	58	64	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	83	498	90	93	69	70	87	89	السعي		251825980011	11
	ناجح	85.5	513	88	98	99	57	78	93	الامتحان النهائي	ر صالح محمد	رسل علاو و	
	ناجح	84.5	507	89	96	84	64	83	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.67	598	100	100	100	99	99	100	السعي		251825980012	12
	ناجح	98.5	591	100	100	100	96	95	100	الامتحان النهائي	عبدالزهرة حامد	رقیه حیدر	
	ناجح	99.17	595	100	100	100	98	97	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.67	514	87	88	73	87	91	88	السعي		251825980013	13
	ناجح	80.5	483	82	90	97	59	55	100	زهراء جواد كاظم جعفر الامتحان النهائي		زهراء جو	
	ناجح	83.17	499	85	89	85	73	73	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	74	444	72	80	60	67	83	82	السعي		251825980014	14
	مكمل	0	0	82	90	89	35	68	98	الامتحان النهائي	رشيد عبدالحسين	زهراء فاضل	
	ناجح	75.67	454	77	85	75	51	76	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.17	559	94	94	93	90	97	91	السعي		251825980015	15
	ناجح	94	564	94	95	100	86	91	98	الامتحان النهائي	سجى كرار محمد علي حمود		
	ناجح	93.83	563	94	95	97	88	94	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.5	519	78	86	89	81	95	90	السعي		251825980016	16
	ناجح	81.33	488	73	82	83	75	78	97	الامتحان النهائي	شهد عمار هادي نعمه		
	ناجح	84.17	505	76	84	86	78	87	94	الدرجة النهائية			



2013/03/27

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

اسم المدرسة ابن الهيثم النموذجية الاهلية المختلطة

598

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	88.5	531	86	89	88	87	95	86	السعي		251825980017	17
	ناجح	91.83	551	99	100	100	80	82	90	الامتحان النهائي	مرزه عبدضيف	ملاك نازك	
	ناجح	90.5	543	93	95	94	84	89	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	98	588	97	100	97	98	99	97	السعي		251825980018	18
	ناجح	97.17	583	98	100	100	94	96	95	الامتحان النهائي	ر طالب ابراهیم	نرجس عما	
	ناجح	97.83	587	98	100	99	96	98	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.33	536	86	92	97	77	92	92	السعي		251825980019	19
	ناجح	86	516	89	90	95	64	83	95	الامتحان النهائي	دالزهرة عبدالحسين	هبه الله سلام عب	
	ناجح	88	528	88	91	96	71	88	94	الدرجة النهائية			



مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	19	19	19	السعي
84.21%	0	3	16	19	19	الامتحان
100%	0	0	19	19	19	النهائي